
                  

              
                                                                    

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                                                  

29.06.2018                                           с.Чалбышево                                          № 28-п                              

                

 

       
О размещении агитационного материала 
 
 

В соответствии с  Федеральным законом  от 12.06.2002года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации, уставом Чалбышевского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов к выборам  Губернатора Красноярского края на территории 
Чалбышевского сельсовета с.Чалбышево: 
 -  здание  школы по   ул. Рождественского, 46а; 
 -  здание  котельной  по  ул. Советская 1б. 
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит  опубликованию  в печатном издании «Чалбышевский вестник». 
 
 
 
 
 Глава сельсовета                                                                                 А.В.Бродников 
 
 
 
 


